



# KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. (48) 345-31-03

fax. (48) 345-20-02

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
z siedzibą w Radomiu  
Sekcja Zamówień Publicznych  
ZP - 1850 / 20

Radom, dnia 19. 08. 2020

Egz. poj.

## WYKONAWCY

### ZMIANA TREŚCI SIWZ nr 2 i WYJAŚNIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na roboty budowlane  
w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie zamówienia:

**„KWP z siedzibą w Radomiu – modernizacja budynku poprzez wymianę stolarki okiennej  
przy ul. 11-go Listopada 37/59 w Radomiu W OBIEKCIE CZYNNYM”**

**Nr sprawy 29 /20**

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ) w związku z zapytaniem Wykonawców wyjaśnia i dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

#### Pytanie 1

Okna aluminiowe przeciwpożarowe można wykonać tylko jako stałe (nie otwierane) lub jako tzw. „drzwi techniczne”- to jest tylko rozwierane - z profili drzwiowych. Prosimy o podanie, czy Zamawiający dopuszcza realizację okien ppoż. jako przegrody stałe, czy też należy wykonać każde skrzydło (5szt) rozwierne z profili drzwiowych - bardzo drogie i niepraktyczne rozwiązanie. Może wystarczy jedna dolna środkowa kwatery rozwierna?

#### Odpowiedź nr 1 – Wyjaśnienie treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania okien jako przegrodę stałą. Należy przyjąć do wyceny układ ze skrzydłami rozwiernymi, wyposażonymi w klamkę tylko od strony wewnętrznej ilość okien ppoż. w zestawieniu 5 szt elewacja północna, 8 szt. elewacja południowa.

#### Pytanie 2

Czy okna aluminiowe oddymiające i napowietrzające mają mieć trzy części stałe na dole, a na górnej części dwa skrzydła uchylne za pomocą siłowników?

#### Odpowiedź nr 2 – Wyjaśnienie treści siwz

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Należy przyjąć dolne skrzydła uchylne za pomocą siłowników, górne skrzydła uchylne ręcznie.

### **Pytanie 3**

Prosimy o doprecyzowanie zewnętrznej szyby od strony południowej. Wymóg w SIWZ  $G < 50\%$  spełnia standardowy pakiet, czy Zamawiającemu chodzi o pakiet z  $G < 35\%$ - czyli szybę selektywną, np. Combi neutral 70/35?

### **Odpowiedź nr 3 – Wyjaśnienie treści siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający zakładał wyposażenie okien od strony południowej w zestawy szybowe o możliwie jak najmniejszym współczynniku „g” natomiast pakiet szybowy ma zapewniać wysoką przepuszczalność światła, nie tworząc powierzchni lustrzanej pakietu szybowego.

### **Pytanie 4**

Dla okien EI 60 aluminiowych nie da się osiągnąć współczynnika przenikania ciepła  $U = 0,9 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$ . Jednocześnie informujemy, że dla okien ppoż. nie wykonuje się badań cieplnych- prosimy zatem o wykreślenie wymogu zachowania  $U = 0,9 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$ .

### **Odpowiedź nr 4 – Wyjaśnienie treści siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Współczynnik przenikania ciepła  $U = 0,9 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$  dotyczy okien PCV. Zamawiający w przedłożonych dokumentach nie zawarł informacji o współczynniku przenikania ciepła dla okien aluminiowych.

### **Pytanie 5**

Czy w oknach pcv należy zastosować dodatkowe nawiewniki - jeżeli tak, to jakiego rodzaju (higrosterowalne czy ciśnieniowe) o jakich parametrach i w jakiej ilości?

### **Odpowiedź nr 5 – Wyjaśnienie treści siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści

W oknach PCV należy zapewnić możliwość ustawienie skrzydła w pozycji mikro rozszczelnienia. Natomiast Zamawiający nie zakładał wyposażenia okien w nawiewniki.

### **Pytanie 6**

Prosimy o podanie prawidłowej ilości okien z szybą przeciwsłoneczną, gdyż istnieje rozbieżność pomiędzy opisami na „Zestawieniu stolarki” a Przedmiarem robót.

### **Odpowiedź nr 6 – Zmiana treści siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający potwierdza ilość okien zgodnie z załączonym zestawieniem stolarki okiennej, elewacja południowa okna ON9 o wymiarach 230x173 w ilości 221 szt. Zamawiający dokona stosownej zmiany w załączonym przedmiarze robót.

### **Pytanie 7**

Czy w zakres prac wchodzi zewnętrzna i wewnętrzna obróbka gładzi wraz z malowaniem?

**Odpowiedź nr 7 – Wyjaśnienie treści siwz**

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Zamawiający zakłada demontaż i montaż okien od wewnątrz pomieszczeń dlatego od strony zewnętrznej należy przyjąć jedynie uszczelnienie styku okna z wyprawą elewacyjną.

W związku z wprowadzoną przez Zamawiającego zmianą, Zamawiający wycofuje Załącznik nr 4 do siwz tj. Przedmiar robót branża budowlana i w to miejsce Zamawiający wprowadza NOWY Załącznik nr 4 do siwz tj. NOWY przedmiar robót branża budowlana.

Ponadto, Zamawiający publikuje na stronie internetowej zmienione załączniki:

- NOWY przedmiar robót branża budowlana - Załącznik nr 4 do siwz;

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Załączniki:

Zał. nr 1 – NOWE przedmiary robót branża budowlana

*Z poważaniem*

STARSZY INSPEKTOR  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP z siedzibą w Radomiu  
*Ewa Piasta - Grzegorz*  
Ewa Piasta - Grzegorz

Zmiana treści SIWZ i wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego  
w dniu..... **19. 08. 2020** .....

Wyk. egz. poi.

dokument wytworzył : A.S.

